Vniverfis Chrifti fidelibus prefens feriptum vifuris Dominus Halso, dictus de Wedele, in
Caltro Dryfen reflidens, (alutem in perpetuum, Cum tefllante feriptura nihil intulerimus in hunc
mundum nec cuiquam hominum fane mentis dubiom, quin etiam nihil de omnibus laboribus, reditibus
ac bonis temporalibus polt hanc vitam deportemus et nihil aliud reperiemus, nifi quod in vlus
pauperum et ad honorem et laudem Dei et omnium fanctorum [uorum el expenfum; Quod nos
fideliter ex divini muneris inflinctu recognoflcimus et perpendimus, in remedium et refrigerium et
falutem anime nollre, vxorum, fliorum et filiarum, palris et matris et omniam amicorum noltrorum
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Clauftro, quod Marienwalde nominatur, in quo fepulturam elegimus deuoti, Contulinus in villa
noftra Reddentin decem manfos cum omni Jure ad allare beatorum angelorum, in quo fogalis
diebus vel ad minus [emel in heptomada debet mifsa pro defunctis iugiter celebrari tali Jure, vt
in illis nullam grandiam conltruant et illa interpofita‘Cautione, quod fi nos vel noltri heredes dictos
manlos redimere decreuerimus, LX talenta Brandenb. denar. exfoluemus pro eifdem, Cum aut XXX
talenta exfloluerimus, quinque retinebimus manfos: Pofiquam vero alia XXX talenta dederimus, integra-
liter ad nos reuertantur. Extunc ad predictum altare alios X manfos apponere non retardent. In-
fuper nos et omnes parentes nofiros non [olum participes else fecerant mifle illius altaris antedicti,
Sed omnium miffarum, que fingulis diebus ad gloriam et honorem Clementifimi Dei in dicto Clanftro
leguntur et canuntur et omnium orationum et operum mifericordie, que ab eis et in futurum a
polteris eorum ad reuerentiam Saluatoris nofiri et gloriofifimi genelricis [ue el omnium fanctorum
fuorom [(uffragantur feu perfoluuntar. Teltes huius donationis funt dominus Jo. prepofitus de Cu-
ricou et dominus Henricus, prepofitus de Bernltein et Dominus Petrus de Kulitzdorff,
Sacerdotes et dominus W, de Wedele, [lenior, et dominus Hallo de Wedele in Kremtzo,
milites, et Ludouicus de Wedele, filius Ludolfi de Wedele, fenioris, et alii quamplures
fidedigni. Ne igitur in polterum aliquibus ferupulus aliquis fea dubium fuper ifta donatione oria-
tur, In huius rei teltimoniom prefens [eriptum noltri Sigilli munimine fecimus roborari, Dalum anno
domini M°. CCC®. quinto, in oclauo beatorum Apoflolorum Petri et Pauli.
us vem Marienwalver Gopialbude. Fol. 98.

VI Marfgraf Woldemar beftdtigt dem Klofter Mavienwalde die Begabung feines BVaters b
peveignet Demjelben bie Gitter Klofterfelve, Bernfee, Abteshagen, Mensdorf, Newen Plagomw,
Rechentin und Lampredhtsdorf, am 25. September 1305,

Woldemarus, dei graia Brandenburgen(lis, Luflatie et de Landelbergk Mar-
chio. Vniverfis prefens [criptum viluris feu audituris falutem atque noticiam fabferiptorum, Ne-
cefsaria eflt rerum gefltarum defcriptio, ne polteri obliuione moli denegare valeant maturo prioram
confilio flabilita. Quapropter conftare volumus vniuerfis, tam prefentis quam futuri temporis, et ad
fingulorum noliciam tenore prefentium peruenire, Quod nos confiderantes else pium et falubre in-
digentibus fubucni{e et maxime hiis, qui ob amorem et dilectionem Dei feculo et voluntati proprie
renunciarunt. Propter quod quidem in remilsionem noltrorum peccatorum et (alutem animarum no-
bis carorum, videlicet dominorum Conradi patris et Johannis fratris noftri, quondam de Bran-
denborch Marchionum felicis recordationis, dedimus et donamus dilectis nobis in Chrilto fra-
tribus ordinis Cyltercienfis in Clauliro Marienwolde penitentibus larga donatione vniuerfaliter
fingula et fingulariter vniverfa ea bona [cilicet Trecentos manfos agrorum iuxta ftagnum et nemus
Starutz, Et ducenlos manlos iuxta idem [tagnum pro pafcuis habendis, que carifsimi Nobiles vi-
delicet domini Otto, patrous, et Conradus, pater nofter eildem fratribus iulto ac legitimo pro-
prietatis titulo liberaliter donauerunt, eodem titulo polsidenda perenniter et habenda. Recognofci-
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